2023 年 12 ⽉ 4 ⽇
⻑崎県臨床細胞学会
会員各位

第 38 回⻑崎県臨床細胞学会総会・学術集会 開催案内
・

⼀般講演・学術奨励賞募集

謹啓
寒気の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記学会を下記のとおり開催いたしますので、多数のご参加および演題発表をお願い

申し上げます。
謹⽩

記

会  期：2024 年 6 ⽉ 29 ⽇（⼟）8:00~19:00（予定）

開催形式：WEB（ZOOM）  後⽇オンデマンド配信予定

内  容：特別講演 ⼭⼝ 倫  先⽣（⻑崎⼤学病理診断科）
  招請講演 ⼤坪 ⻯太 先⽣（⻑崎⼤学腫瘍外科）
  教育講演 阿部 英⼆ 先⽣（久留⽶⼤学病理）

教育講演 川下さやか 先⽣（⻑崎⼤学産婦⼈科）
シンポジウム 乳腺細胞診ついて（仮）
⼀般講演（公募）
スライドカンファレンス（公募）
バーチャルスライド実習（乳腺細胞診）

以上

⼀般講演募集について

⼀般講演に応募される⽅は、発表内容の抄録を下記事務局宛に E-mail でお送りください。
締 切：2024 年 4 ⽉ 1 ⽇（⾦）正午
形 式：Microsoft Word（MS P ゴシック_サイズ 10.5）で作成してください。

タイトル、演者全員の⽒名・施設名を含めて A4 ⽤紙１枚。
なお、プログラム・抄録集の最終校正時にフォントや余⽩など微調整させていただく
場合がありますのでご了承ください。

スライドカンファレンス症例募集について
スライドカンファレンスに症例提⽰していただける⽅は、臓器名、発表者の⽒名・所属を

下記事務局宛に E-mail でお知らせください。
締 切：2024 年 4 ⽉ 1 ⽇（⾦）正午

学術奨励賞募集について
2023 年 4 ⽉ 1 ⽇から 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇までに発表された論⽂、学会発表が対象です。応

募される⽅は学術奨励賞規定をご参照の上、所定の申請書に必要事項を記⼊して下記事務局
宛に E-mail でお送りください。
締 切：2024 年 4 ⽉ 1 ⽇（⾦）正午

提出先：
⻑崎県臨床細胞学会事務局
担当 松⽥勝也 E-mail: nagasaki.cytology@gmail.com

2023 年 12 ⽉ 4 ⽇